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Planurile de afaceri sunt folosite de antreprenori pentru a asigura finanțarea pentru ideea lor de afaceri sau de către proprietarii de afaceri mici care doresc să-și perfecționeze strategia de afaceri. Indiferent de scop, a avea șabloane pregătite poate fi util.









Dacă nu ați scris niciodată un plan de afaceri înainte sau doriți doar să economisiți timp și efort, iată 10 site-uri web unde puteți descărca un șablon de plan de afaceri și puteți începe.

Nota editorului: Căutați un șablon de plan de afaceri sau un serviciu pentru afacerea dvs.? Dacă sunteți în căutarea de informații care să vă ajute să îl alegeți pe cel care vi se potrivește, folosiți chestionarul de mai jos pentru ca site-ul nostru soră, BuyerZone, să vă ofere gratuit informații de la o varietate de furnizori:

widget acquirezone



Balanta

Modelul planului de afaceri al Băncii este împărțit în secțiuni care vă vor ajuta să completați cel mai bun plan de afaceri posibil, indiferent dacă îl creați pentru finanțare sau strategie.

Potrivit site-ului web, fiecare secțiune poate fi copiată în Word, Excel sau într-o aplicație similară de procesare a cuvintelor prin simpla copiere și lipire a textului. De asemenea, site-ul web descompune fiecare secțiune și oferă instrucțiuni despre descărcarea și completarea șablonului.











Bplans

Modelul planului de afaceri aprobat de investitori Bplans a fost utilizat de Universitatea Princeton și Colegiul Babson pentru a învăța antreprenorii cum să înceapă o afacere. Modelul începe cu un rezumat executiv și apoi vă ghidează printre celelalte elemente, inclusiv planul financiar, prezentarea generală a companiei și multe altele. Există, de asemenea, un ghid pas cu pas pentru redactarea unui plan de afaceri, iar Bplans oferă o bibliotecă de exemple de planuri de afaceri pentru a vă asigura că sunteți pe calea cea bună.



Institutul meu de afaceri

MOBI, sau My Own Business Institute, face parte din Centrul de inovare și antreprenoriat al Universității Santa Clara. Acestea oferă un model de plan de afaceri format din 15 secțiuni care includ profilul de afaceri, licențele / permisele și locația. Puteți descărca șablonul Word. MOBI oferă sugestii utile despre cum să completați fiecare secțiune, precum și cine ar trebui să o examineze.











SCOR

Unul dintre aspectele interesante despre șablonul planului de afaceri SCORE este că, odată ce l-ați finalizat, vă puteți întâlni cu un mentor SCORE pentru consultanță expertă în planificarea afacerilor. SCORE oferă opțiuni pentru start-up-uri și afaceri consacrate și veți găsi planuri de planificare a afacerilor, finanțare, marketing etc., dacă doriți să implementați una dintre acele zone în afacerea dvs.



Compania cu un singur plan de afaceri

Compania de plan de afaceri cu o singură pagină oferă exact ceea ce îi spune numele: un plan de afaceri de o pagină pentru cei care nu văd nevoia unui plan elaborat. Planul de afaceri de o pagină este separat în mai multe secțiuni, cum ar fi viziunea, misiunea, obiectivele, strategiile și planurile de acțiune. Puteți răspunde la toate întrebările folosind cuvinte cheie și expresii scurte.



New York StartUP

Acest șablon este utilizat ca plan oficial de afaceri pentru New York StartUP! Concurența planului de afaceri. Modelul planului de afaceri PDF a fost adaptat din Planul de afaceri de succes al Rhonda Abrams (The Planning Shop, 2010). Fiecare secțiune include instrucțiuni care explică tipul de informații pe care trebuie să le introduceți. În plus, șablonul include o analiză SWOT și un plan tehnologic opțional.











Planul Buildr

Plan Buildr oferă un ghid pas cu pas pentru a vă ajuta să completați fiecare secțiune a șablonului său de plan de afaceri - ceva care este deosebit de util pentru cei care nu au scris niciodată un plan de afaceri înainte. Durează mai puțin de 10 minute pentru a finaliza, calculează automat cheltuielile pentru tine, plus poți alege dintre 10 modele profesionale.



Legaltemplates

Șablonul gratuit de plan de afaceri al Legaltemplates este disponibil pentru descărcare, iar după ce îl completați, pur și simplu îl imprimați. De asemenea, puteți descărca o versiune completată pentru a fi utilizată ca referință. Șablonul din opt capitole explică ce informații trebuie să meargă în fiecare secțiune și de ce.



PandaDoc

Cu PandaDoc, vă puteți înscrie la o probă gratuită de 14 zile și apoi puteți avea acces la șabloanele sale. Veți găsi șabloane pentru întreprinderile generale, precum și șabloane specifice pentru restaurante, brutării, hoteluri, startup-uri, cafenele și saloane. După ce v-ați înscris la proba gratuită, o puteți personaliza pentru a se potrivi cu nevoile afacerii dvs. adăugând fotografii, tabele de prețuri, videoclipuri și o temă care se potrivește branding-ului dvs. După ce ați terminat, îl puteți trimite și urmări deschiderea și vizualizarea prin PandaDoc.











InvoiceBerry

InvoiceBerry este în principal o platformă de facturare și urmărire, dar compania oferă șabloane gratuite de plan de afaceri pentru freelanceri și întreprinderi mici. Planurile sunt pentru Word, Excel, Open Office și PowerPoint și pot fi descărcate direct de pe site-ul web. De asemenea, oferă o listă de verificare a planului de afaceri pentru a vă asigura că includeți toate informațiile corecte. InvoiceBerry oferă, de asemenea, planuri de marketing și rezumate executive pe care le puteți introduce în planul de afaceri.



Șabloane de plan gratuit de afaceri vs

Pro-ul de a merge pe ruta gratuită este că, bine, șabloanele sunt gratuite. Există însă contrare cu șabloane gratuite de plan de afaceri. [Vrei să găsești software-ul și serviciile potrivite pentru planul de afaceri pentru compania ta? Vezi cele mai bune alegeri ale noastre.]

"Procesul de redactare a unui plan de afaceri vă permite să găsiți personal kink-urile în afacerea dvs. și să le rezolvați. Acum, a începe cu un șablon online este un început bun, dar trebuie revizuit și direcționat către piața dvs.", a spus Attiyya Atkins, găsit în editarea A +. "Planurile de afaceri descărcabile pot avea prețuri de piață datate, ceea ce face ca bugetul să fie inexact. Dacă doriți să obțineți bani de la investitori, aveți nevoie de un plan de afaceri personalizat, cu zero erori."

Janil Jean, șeful operațiunilor de peste mări la Logo Design Guru a spus că șabloanele gratuite oferă personalizare limitată (cum ar fi numele companiei, un text etc.) și sunt folosite de o mulțime de oameni, așa că șansele sunt, dacă utilizați asta pentru a vă asigura fonduri, investitorii s-ar putea sătura să vadă același format al planului de afaceri.














Recomandat:


Competiții Pentru Planul De Afaceri Național Pentru Antreprenori




Are ideea dvs. de afaceri ce are nevoie pentru a câștiga una dintre aceste competiții de start din întreaga țară?

Instrumente Pentru Planul De Afaceri Pentru întreprinderile Mici



Există multe moduri de a crea un plan de afaceri. Iată șabloane de plan de afaceri, software, aplicații și servicii pentru a vă ajuta să începeți

Șabloane SWOT Gratuite Pentru întreprinderile Mici



Creează o analiză SWOT mai ușoară și mai rapidă cu aceste șabloane de analiză SWOT gratuite

Sfaturi Pentru Planul De Afaceri Pentru Administrarea Afacerilor Mici



Un plan de afaceri este unul dintre cele mai importante documente pentru orice companie. Am vorbit cu un reprezentant al Administrației pentru Întreprinderi Mici despre scrierea unui plan de afaceri

Planul De Afaceri Skinny - Cum Se Scrie Un Plan De Afaceri



În timp ce fiecare afacere are nevoie de un plan de afaceri, nu ai nevoie de un roman care să spună povestea afacerii tale. În schimb, planul dvs. de afaceri ar trebui să fie un document viu, în schimbare, care să se concentreze pe cele mai importante aspecte ale afacerii dvs





















Posturi Populare











Securizat La Locul De Muncă? Cum Să îți Păstrezi Locul De Muncă și Să Mergi Mai Departe











Reguli De Implicare: Cum Să Obțineți Un Angajament Mai Mare Pentru Angajați











Instantaneu Pentru Afaceri Mici: Sucul Curat


























Alegerea Editorului





Este Bine Să Fii Un Workaholic?
Proprietarii De Afaceri Spun Că Venmo Este O Opțiune Bună
Deschiderea Unui Cont Bancar De Afaceri: Greșeli De Evitat
Cum Să îți îmbunătățești Chatbot-ul De Afaceri
Sfaturi De Responsabilitate Socială Corporativă De La PayPal
Modul în Care Schimbarea Imprimării 3D Se Produce
Tendințe Realiste AI Chatbot Pentru Companii în
Ce înseamnă într-adevăr Specificațiile Laptopului
7 Aplicații Android Pentru Chromebook-uri Pentru Afaceri
Cum Să Vă Transformați Hobby-ul într-o Afacere Secundară
De La Gogoși La Electrocasnice: Calea Mea De Mai Multe Milioane De Dolari Spre Succes
Cheia Pentru O Auto-promovare De Succes
Cum Să Utilizați Microsoft 365 Business Business Dashboard
Ce Mi-a Spus Cariera Mea Ca Marină SEAL Despre Derularea Unui Start De Succes
Cum Internetul Lucrurilor Schimbă Fabricația






















Popular după subiect











Resurse Pentru Lucrători Fără șomaj și Subemple











Întoarcerea Afacerii Dvs. într-o Carieră Full-time











Top 5 Aplicații De Prezentare Pentru Android
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